
  

        
                                                 

       D E C I Z I E 
                                            mun.Hînceşti                         

 

din ______  2018                                                       nr. 01/_ 

 

Cu privire la modificarea Deciziei Consiliului 

raional Hînceşti nr. 01/17 din 17.03.2016 „Cu privire 

la aprobarea Regulamentului privind organizarea 

și funcționarea Comisiei raionale pentru protecția copilului  

aflat în dificultate și a componenței acesteia ” 

 
În temeiul art. 46 alin. (1) din Legea Republicii Moldova nr. 436-XVI din 

28.12.2006 privind administraţia publică locală, Consiliul Raional Hînceşti DECIDE: 
 

 Punct unic: Decizia Consiliului raional Hînceşti nr. 01/17 din 17 martie 2016 

„Cu privire la aprobarea Regulamentului privind organizarea și funcționarea Comisiei 

raionale pentru protecția copilului  aflat în dificultate și a componenței acesteia ” cu 

modificările și completările ulterioare se modifică în partea ce vizează componenţa 

comisiei, după cum urmează:   

1. Poziția „SAHAROV Natalia, medic ” se modifică cu poziția „ILCHIU Carolina, 

medic de familie, OMF Bozieni”.  
 

 

 

  Preşedintele şedinţei                                            ______________ 

                     

     Contrasemnează: 

                             Secretarul  

               Consiliului Raional Hînceşti                                Elena MORARU TOMA 

 

 
Inițiat: ________________________Ghenadie Buza, preşedintele raionului 

Elaborat:   _______________________Vera Patraşcu, vicepreşedintele raionului 

 

Avizat: _____________ Sergiu Pascal, specialist principal (jurist) Aparatul Preşedintelui 

 

      REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL RAIONAL 

HÎNCEŞTI 

 
MD-3400, mun. Hînceşti, str. M. Hîncu, 126 

tel. (269) 2-20-58, fax (269) 2-20-48, 

E-mail: consiliul@hincesti.md 
 

 
 

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

РАЙОHНЫЙ СОВЕТ 

ХЫНЧЕШТЬ 
 

МД-3400, мун. Хынчешть, ул. М.Хынку, 126 

тел. (269) 2-20-58, факс (269) 2-20-48, 

E-mail: consiliul@hincesti.md 
 


	Cu privire la modificarea Deciziei Consiliului
	raional Hînceşti nr. 01/17 din 17.03.2016 „Cu privire
	la aprobarea Regulamentului privind organizarea
	și funcționarea Comisiei raionale pentru protecția copilului
	aflat în dificultate și a componenței acesteia ”
	Punct unic: Decizia Consiliului raional Hînceşti nr. 01/17 din 17 martie 2016 „Cu privire la aprobarea Regulamentului privind organizarea și funcționarea Comisiei raionale pentru protecția copilului  aflat în dificultate și a componenței acesteia ” c...
	1. Poziția „SAHAROV Natalia, medic ” se modifică cu poziția „ILCHIU Carolina, medic de familie, OMF Bozieni”.

